
令和２年８月２４日 

保護者・卒業生各位 

 福井県立藤島高等学校 

校長    松田 透 

 

令和２年度学校祭について 
                             

                                                   

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度の学校祭は８月２５日（火）より全体準備に入り、９月１日（火）～９月３

日（木）の３日間、下記のとおり実施いたします。 

  １日目の文化祭（舞台発表等）はフェニックスプラザで実施します。 

  ２日目の校内祭、３日目の体育祭・後夜祭は本校で実施します。 

  なお、学校祭準備から終了までの生徒の完全下校時間は、１８：３０（活動延長が出た場

合は１９：００）となっています。また、校外での活動および結団式や反省会等を行うこと

は禁止していますので、保護者の皆様におかれましてもご留意くださるようお願いいたしま

す。 

 また、９月１日～９月３日の学校祭３日間は、例年ですと保護者や卒業生の皆様にも参観

していただけたのですが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、準備期間も含めた９月

３日（木）までの期間は保護者ならびに卒業生の皆様の出入りをご遠慮いただきたいと思い

ます。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 


